nIC

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 574/2021

Reperfilamento na camada asfáltica e
Sinalização viária da Rua Guaíra, trecho
entre a Rua Guarani e a Avenida Maripa,
Jardim La Salle.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja realizado o
Reperfilamento de camada asfáltica e a impressão da sinalização viária na Rua
Guaíra, trecho entre a Rua Guarani e a Avenida Maripá, Jardim La Salle.

A pedido dos moradores da respectiva região se faz necessário um
reperfilamento na camada asfáltica em função da deterioração da camada superficial
do CBUQ e vários recôncavos (buracos) que se encontram no trecho supracitado,
prejudicando o acesso de veículos, ciclistas, pedestres entre outros que transitam e
utiliza-se da via.

Frisa-se que é de fundamental importância que a Administração Pública
Municipal mantenha a camada asfáltica assim como a sinalização das vias em boas
condições, proporcionando comodidade e segurança aos cidadãos.

Dessa maneira, indica-se a referida proposição e a comunidade
aguarda a intervenção.

SALA DAS SESSÕES, 11 de maio de 2021.

LIDO E DESPACHADO
Sala das sessões, 	6701.3

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

Rua Guarani

9
nhia de Divas no Divã 7,;(

?araná

E

9

Rua Guarani

Raquel Sartori
centro De Beleza

9
R. XV de Novembro

Disk pizza leão:
Para viagem - Entrega

Dezern Buffet e Gr111
Paru viagem Entrega

R. XV de Novembro

9
Salão Piazza

ee
m

o
j  e

ng
ui

a
s

.d

t oinho Tol
Cereatà: (4)

9 Bar Do Nono

Hinode Toledo
Loja de cosmético

'Dados do mapa 02021 	Brasil Termc

AV. "alt0
L Mio Sorvetes

Artesanais

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

ANEXO - INDICAÇÃO N° 574/2021

iOl

KE Kosenetik Estetik
Loja de produloa

de beleza
atorn Cereja Store 9
Moda Feminina L.

Loja de Roupa

Colégio Estad I Dr.
João Cândido erreira

9
O Forno pizza deliyery
Para viagem . Entrega 	'

-a
E

8

9
Fisk Toledo

(;)

chiburn

R
.  S

er
a f

in
o

C
or

r è
o

Kia Fc

R. dos Flortenclas

Rua 1 de Setembro

Edifício Juliana

9
Rua 7 de Setembro

Cam

R. das Papoulas Colégio Alfa Rede
de Ensina - Toledo 9 Mundial Eletro Eletrônica

maripá

9

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: DB28B94A1118449E9683C6DE2FD17D48 CODIGO DO DOCUMENTO: 034474
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 574/2021
AUTORIA: Ver. Leoclides Bisognin